

## **Atbildes uz pretendentu jautājumiem saistībā ar iepirkumu Nr. JPA 2013/3**

### **Jautājums Nr.1.**

Lūdzam skaidrot piedāvājuma izvēles kritēriju - Nolikuma 1.3.punktā tas ir norādīts kā viszemākā cena, savukārt 2.3.1.punktā norādīts, ka komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu.

### **Atbilde Nr.1.**

Nolikuma 1.3.punkta ir konstatēta neprecizitāte – Iepirkuma komisija izvēlēsies saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu.

### **Jautājums Nr.2.**

Kā tiks organizēta augstākā līmeņa pamatprogrammu un papildprogrammu apmaksā, pasūtītājam esot kā starpniekam vai darbiniekam norēķinoties tieši ar apdrošinātāju.

### **Atbilde Nr.2.**

Augstākā līmeņa pamatprogrammu un papildprogrammu apmaksā tiks organizēta darbiniekam norēķinoties tieši ar apdrošinātāju.

### **Jautājums Nr.3.**

Lūdzam skaidrot nolikuma 5.2.punktu, ja izpildītājs nokavējis karšu izsniegšanu vairāk par 15 darba dienām vai pakalpojums jānodrošina bez maksas? Jo šajā punktā norādīts, ka Izpildītājs pēc Pasūtītāja pieprasījuma 5 (piecu) darba dienu laikā atmaksā Pasūtītājam samaksāto summu.

### **Atbilde Nr.3.**

Gadījumā, ja Izpildītājs nokavē karšu izsniegšanu vairāk par 15 darba dienām, tad Pasūtītājam ir tiesības pieprasīt Izpildītājam samaksātās summas atmaksu, tādējādi izbeidzot savstarpējo līgumu un turpmāko sadarbību ar Izpildītāju.